



Firma

WISAG Gebäude- und Industrie-

Service Hessen GmbH & Co. KG

Berner Str. 35

60437 Frankfurt

Rechnung

-Nummer	-Datum	-Kunden-Nr.	-Zahlungsbedingung
R-2020.04.1	21.04.2020	K60437001	8 Tage netto nach Erhalt der Rechnung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zum Objekt unter nachstehender Adresse erlauben wir uns für den Monat März 2020 folgende Leistungen in Rechnung zu stellen.

Objekt: ==> EKZ Rödermark
Ober-Rodener-Str. 13-17
63322 Rödermark

Mit freundlichen Grüßen.

Ihr TDL-Team

Kommissions-Nr.


O-26226/48940

Objektleiter

Kai Boese

Beschreibung unserer Leistungen	Menge	Preis	% MwSt.	€	Betrag
Technischer FM Hausmeister-Dienste gem. Vereinbarung. wöchentlich Montags bis Freitags	pauschal	2.184,00	19,0	414,96	2.184,00
Tägliche Sichtreinigung, 365 Tage im Jahr: Fläche 18.280 m². Aufnehmen von Grobmüll und Entleeren der Mülleimer	18.280 m²	0,22	19,0	764,10	4.021,60
Entsorgungskosten Pauschal. Hier sind folgende Kosten mit enthalten, Container Miete, 2-mal im Monate An und Abfahrt pro Abholung und Leerung und die Entsorgungskosten für Restmüll /Gemischabfall.	pauschal	675,00	19,0	128,25	675,00
Wöchentliche maschinelles Kehren = Kehrreinigung, Fläche 21.940 m² ohne Entsorgungskosten. wöchentlich Montags bis Freitags	21.940 m²	0,11	19,0	458,55	2.413,40
Vorhalte-/ Bereitschaftspauschale Winterdienst Bereitstellen Maschine und inkl. Versicherungsanteil. täglich von Montag bis Freitag	pauschal	500,00	19,0	95,00	500,00
Winterdiensteinsatz: „Nur Streuen“ Fläche 22.190 m²	2	1.100,00	19,0	418,00	2.200,00

Übertrag auf Seite 2 11.994,00

Rechnung R-2020.04.1 vom 21.04.2020		Seite 2	Übertrag von Seite 1		11.994,00
Beschreibung unserer Leistungen	Menge	Preis	% MwSt. €		Betrag
Preis für einen Gang inkl. Personal, Gerätschaften, Maschinen und Salz. 03.03.2020 und 450 kg Salz, 04.03.2020 und 400 kg Salz.					
<div>Zahlen Sie einfach und bequem per GiroCode:</div> <div>  </div>					
Nettobetrag gesamt					11.994,00
MwSt. gesamt					2.278,86
Bitte zahlen Sie					14.272,86